1
2
Tubobel Group is toeleverancier van kwalitatieve
geprefabriceerde betonproducten aan de
industrie & wegenbouw.
Als gevestigd producent en leverancier van betonproducten
voor riolering, afwatering, waterbehandeling en
bestrating zijn wij betrokken bij de meest uiteenlopende

mm
Du
(uitwendig)
mm
Inlaat en
uitlaat
(mm)
Uitlaat
afscheider
(mm)
Hoogte
(mm)
Gewicht
totaal
(kg)
BP/800/50-10 50 10 800 1040 315 160 1535 1612
BP/800/50-20 50 20 800 1040 315 200 1535 1617
BP/1200/100-10 100 10 1200 1440 400 160 1520 2643
BP/1200/100-20 100 20 1200 1440 400 200 1520 2639
BP/1200/100-40 100 40 1200 1440 400 315 1520 2632
BP/1200/100-50 100 50 1200 1440 400 315 1520 2632
BP/1500/200-20 200 20 1500 1740 500 200 1720 3905
BP/1500/200-30 200 30 1500 1740 500 250 1720 3914
BP/1500/200-40 200 40 1500 1740 500 315 1720 3895
BP/1500/200-50 200 50 1500 1740 500 315 1720 3945
BP/1500/240-80 240 80 1500 1740 500 400 1720 3880
BP/1500/240-120 240 120 1500 1740 500 400 1720 3880
BP/2500/400-40 400 40 2500 2800 500 315 2110 10576
BP/2500/500-50 500 50 2500 2800 500 315 2110 10573
Ekotek® Bypassputten
De bypassput laat via het "FIRST FLUSH"
principe het maximaal toegelaten debiet
doorstromen naar de afscheider. Bij een groter